
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 250819 BEDROOM Y PO BS 250808 C NEW WILLIAM GIBBS
1 mensaje

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 10 de diciembre de 2025 a las 10:01 a.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<DICAAR@dicalabriainc.net>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>, Zaid Montoya
<zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>
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Buenos dias Armando /Juan Ramon 

Les envio los siguientes PO S PO BS 250819 BEDROOM Y PO BS 250808 C NEW WILLIAM GIBBS  les comento lo
siguiente  estas ordenes esta aprobadas, a este cleinte se le vendio originalmente todo el condominio de distrito
revolucion, pero tomo la decision de modificar y cambiar persianas, todavia no tiene definido el tono de tela, si solo va a
cambiar telas o si va a cambiar todo el sistema a nuevo, mientras lo que esta solicitando que se vaya a quitar las
persianas existentes para que se puedan traer y retrabajar 

Suli  favor de programar instaladores para que vayan a sitio y se puedan remover las persianas traerlas a planta a la
espera de que como se va a proceder y que queden identificadas, ya que son un promedio de 20 persianas con cornisa 

Juan ramon armando sugirió que si puedes imprimir la orden de fabricación para que en sitio el instalador tenga la
información y pueda identificar señalar y quede bien identificada cada persiana para que no vaya haber error de que se
revuelvan 

estas órdenes van a estar en HOLD  hasta que el cliente defina qué es lo que va a querer nuevas o reemplazo de tela 

Cesar el cliente depositó en zelle 2 mil dolls para procesar la orden 

Saludos, 

RICARDO GARCIA 
SALES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 

2 archivos adjuntos

PO BS 250819 BEDROOMS WILLIAM GIBS (2).pdf
321K

PO BS 250808 C NEW FABRIC  WILLIAM GIBBS.pdf
331K
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